
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.09.2020 № 41                                          с. Зеленый Дол 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

сельсовета от 09.12.2019 №57 «Об 

упорядочении  оплаты труда 

специалистов, замещающих 

должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы» 

 

Во исполнение Постановления Правительства Алтайского края от 

31.07.2020 №330  о повышении окладов (должностных окладов) работников 

указанных органов, замещающих должности, не отнесенные к должностям 

государственной гражданской службы, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление Администрации Зеленодольского сельсовета от 

09.12.2019 №57 «Об упорядочении  оплаты труда специалистов, замещающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», следующие 

изменения:   

1.1. Единую схему размеров должностных окладов специалистов, 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы 

(приложение 1)  изложить в следующей редакции: 

Приложение  1 

 к  постановлению Администрации  

Зеленодольского сельсовета от  

30.10.2020 № 41 

ЕДИНАЯ СХЕМА 

размеров должностных окладов специалистов, замещающих должности, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы 

Наименование должностей Размер должностного 

оклада, руб. 

Специалист по работе с молодежью  4757 

 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 г. 

  

 

 

Глава сельсовета                                                                          А.А. Стрельцов  


